CF 97328090580                                                      
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

8.654.200,69 

SIAS 
CF 80061070589                                                             
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

11.248.003,39 

TOTALE  311.048.074,40    

ARTICOLO  2 

La somma di euro 311.048.074,40 (trecentoundicimilioniquarantottomilasettantaquattro/40) grava sul 
capitolo 4331 piano gestionale 1 “Finanziamento degli Istituti di patronato e di assistenza sociale” - Missione 
25 - Politiche previdenziali - Programma 25.3 - Previdenza obbligatoria e complementare, assicurazioni sociali 
– Azione 10 – Finanziamento e vigilanza degli istituti di patronato - dello stato di previsione del Ministero del